Ve oradan dönüp ordu tarafına gittiler. (Yezdi, 1997, s. 190)

Ubeydullah sadr’ın görevlendirdiği mimar Hoca Hüseyin Şîrazî iki yılda büyük bir kubbe ile
iki minareden ve sofalar, hücreler, künbetlerden oluşan muhteşem külliyeyi tamamladı. Kuzeydoğu
cephesindeki kitabe üç cephesinin tezyininin el-Şirazî tarafından H. 800/M. 1397’de yapılıp
tamamlandığını kaydeder (Esin, 1989, s. 162). Bu aşamada Külliye’ye kazandırılan eserlerden biri de
kazandır. Yesi’ni kuzeyindeki Karnak şehrinden Abdülaziz b. Şerefuddin (Serveruddin) Tebrizi adlı
bir ustanın döktüğü bronz kazanın çapı 2.25 m, ağırlığı 2 tondur.

Bu arada İslam dünyasının farklı bölgelerinde tarih
boyunca Arap asıllı olmayan kimi din önderleri seyyid olarak anıldığı gibi bazen de türedi seyyidler
çıkmıştır (Küçükaşçı, 2009, ss. 40-43).

Hâcegân kavramına gelince, daha sonraları Nakşibendiliğe mensup olanlarca belirlense
de Hz. Ebu Bekir’e nispetle gelişen tasavvufi gelenekteki Nakşibendî silsilesine, Bâyezîd-i Bistâmî
(ö. 234/848) zamanına kadar Bekriyye, Hâce Yusuf el-Hemedânî (ö. 535/1140) zamanına kadar
Bâyezîd’in Tayfûr lakabına nisbetle Tayfûriyye, Hemedânî’den Hâce Bahâeddin Nakşibend’in (ö.
791/1389) zamanına kadar Hâcegân ve ondan itibaren de Nakşibendiyye adını alır. Silsilede “hâce”
lakabını taşıyan ilk sufî olan el-Hemedânî, Hâcegân’ın ilkidir.